7711000 - Aluguel de veículos leves e pesados, inclusive containeres.

CLAUSULA QUINTA. A empresa iniciou suas atividades em 30 de dezembro de 2011 e seu 
prazo de duração é indeterminado.

DO CAPITAL SOCIAL
CLAUSULA SEXTA. O capital social é de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mii reais) dividido 
180.000 (cento e oitenta mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (hum real) cada uma, 
integraiizado em moeda iegal e comente do país:

% TOTALValor da 
quota

QuotasSócio

180.000,001001,00180.000
ANA OLiNDINA DORNELAS 
CÂMARA DE ALMEIDA VAZ.

180.000,00100180.000,00180.000TOTAL